
UCHWAŁA NR XLVII/941/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 10 czerwca 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek za zajęcie pasa drogowego dróg krajowych,
wojewódzkich, powiatowych i gminnych w Kielcach na cele nie związane z budową, przebudową,

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz.U.2020.713 z późn. zm.), w związku z art. 19 ust. 5 i art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U.2020.470 z późn. zm.), Rada Miasta Kielce uchwala, co
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/493/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia
stawek za zajęcie pasa drogowego dróg krajowych, wojewódzkich, powiatowych i gminnych w Kielcach na
cele nie związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, zmienionej uchwałą Nr
XXVIII/535/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 14 maja 2020 r. oraz uchwałą Nr XLIII/861/2021 Rady Miasta
Kielce z dnia 26 kwietnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany :

1. §4 otrzymuje brzmienie :

„Ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia l m2 pasa drogowego w celu, o którym
mowa w §1 pkt 3, przez rzut poziomy obiektu budowlanego albo powierzchnię reklamy:

1) kioski i pawilony: handlowe, usługowe, wystawowe, ekspozycyjne zlokalizowane w :

a) drodze krajowej - 1,00 zł,

b) drodze wojewódzkiej - 0,70 zł,

c) drodze powiatowej - 0,60 zł,

d) drodze gminnej - 0,40 zł,

2) elementy budynków, takie jak : balkony, loggie, wiatrołapy, wykusze znajdujące się nad
podcieniami, daszki lub okapy, ocieplenia, szyby wentylacyjne, dźwigowe lub zsypowe, urządzenia
techniczne montowane na elewacji budynku - 0,15 zł dla wszystkich kategorii dróg,

3) wszelkiego rodzaju automaty, takie jak : paczkomaty, bankomaty, automaty sprzedające, automaty
do wykonywania innego rodzaju usług - 1,80 zł dla wszystkich kategorii dróg,

4) barakowozy, obiekty kontenerowe - 2,20 zł dla wszystkich kategorii dróg,

5) wiaty, altany, garaże, przykrycia namiotowe — 0,60 zł dla wszystkich kategorii dróg,

6) pomniki, obiekty małej architektury, tablice z informacjami o gminie, powiecie lub województwie -
w szczególności w postaci planów, map, plansz historycznych lub przyrodniczych - 0,01 zł dla
wszystkich kategorii dróg,

7) ogólnodostępne niekomercyjne obiekty pełniące funkcje sportowe, rekreacyjne, kulturalne,
wypoczynkowe, edukacyjne - 0,05 zł dla wszystkich kategorii dróg,

8) inne obiekty budowlane nie wymienione w punktach 1-7 - 1,50 zł dla wszystkich kategorii dróg,

9) reklamy ( z zastrzeżeniem pkt 10-16 ) usytuowane w :

a) drodze krajowej — 2,70 zł,

b) drodze wojewódzkiej - 2,00 zł,

c) drodze powiatowej - l ,60 zł,

d) drodze gminnej - l, l O zł,

10) szyldy - 1,80 zł dla wszystkich kategorii dróg,

11) reklamy emitowane na monitorach i wyświetlaczach elektronicznych oraz w formie ruchomych
obrazów - 5,00 zł dla wszystkich kategorii dróg,

Id: 56EFF8E5-4022-4E39-BCBA-46571FAOA633. Uchwalony Strona l



12) banery reklamowe, plakaty na podłożu sztywnym - 4,00 zł dla wszystkich kategorii dróg,

13) reklamy umieszczone w wolnostojących gablotach, totemach lub pylonach reklamowych - 2,50 zł
dla wszystkich kategorii dróg,

14) informacje o charakterze niekomercyjnym promujące działalność społeczną, kulturalną, sportową
i non profit - 0,10 zł dla wszystkich kategorii dróg,

15) pneumatyczne urządzenia reklamowe - 6.50 zł dla wszystkich kategorii dróg,

16) przenośne stojaki reklamowe oraz flagi reklamowe - 8,00 zł dla wszystkich kategorii dróg.".

2. § 5 otrzymuje brzmienie :

„ Ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia l m2 pasa drogowego na prawach
wyłączności w celu, o którym mowa w §1 pkt 4:

1) w celach handlowych lub usługowych dla wszystkich kategorii dróg:

a) dla ustawienia stoisk handlowych lub usługowych przesławnych, przenośnych całorocznych -
l,00 zł,

b) dla ustawienia stoisk handlowych lub usługowych sezonowych - 3,00 zł,

c) dla zorganizowanego ogródka konsumpcyjnego:

-w roku 2021 -0,01 zł

- w latach następnych w okresie od l kwietnia do 31 października - l ,00 zł, a w pozostałych
miesiącach - 0,50 zł,

d) dla ustawienia stoiska handlowego okolicznościowego lub stoiska promocyjnego - 7,00 zł,

e) dla ustawienia stoiska handlowego w ramach jarmarków, festynów i innych imprez
o charakterze komercyjnym - 5,00 zł,

f) dla mobilnego stoiska handlowego, usługowego, wystawowego lub ekspozycyjnego
zainstalowanego na samochodzie lub przyczepie - 10,00 zł.

g) dla mobilnego punktu handlowego, usługowego, wystawowego lub ekspozycyjnego
zainstalowanego na wózku kołowym lub rowerze - 1,00 zł.

2) w celu organizacji koncertu, festynu lub innej imprezy odbywającej się pod patronatem Prezydenta
Miasta Kielce lub zorganizowania charytatywnej akcji społecznej - 0,05 zł dla wszystkich kategorii
dróg,

3) w celu ekspozycji i sprzedaż}' prac artystycznych, organizacji wystaw plenerowych - 0,50 zł dla
wszystkich kategorii dróg,

4) w celu ustawienia urządzeń rozrywkowych, takich jak: dmuchańce, bujaki itp. - 3,00 zł dla
wszystkich kategorii dróg,

5) w celu ustawienia pojemników do selektywnej zbiórki odpadów lub odzieży - 0,20 zł dla
wszystkich kategorii dróg,

6) w celu ustawienia gazonów kwiatowych, kwietników, dekoracji itp., - 0,50 zł dla wszystkich
kategorii dróg,

7) w celu urządzenia zieleńca, ogródka przydomowego - 0,10 zł dla wszystkich kategorii dróg,

8) w celu ustawienia pojemników na odpady poremontowe - 3,00 zł dla wszystkich kategorii dróg,

9) w celu powiększenia placu budowy, urządzenia zaplecza budowy, obsługi komunikacyjnej budowy,
składowania materiałów -l ,60 zł dla wszystkich kategorii dróg,

10) dla parkingów i miejsc postojowych o ograniczonej dostępności - 1,30 zł dla wszystkich kategorii
dróg,

11) w innych celach niż wymienione w pkt 1-10 - 1,00 zł dla wszystkich kategorii dróg.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

Id: 56EFF8E5-4022-4E39-BCBA-46571FAOA633. Uchwalony Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

Przewoani

Id: 56EFF8E5-4022-4E39-BCBA-46571FAOA633. Uchwalony Strona 3


